様式第５号（第８条関係）

年	月	日

佐那河内村長 殿

申請者
郵便番号　〒   -
住　　所
氏　　名
電話番号

佐那河内村定住支援住宅新築等補助金実績報告書

年　　月　　日付け佐那河内村指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた佐那河内村定住支援住宅新築等補助金について、次のとおり完了したので、佐那河内村定住支援住宅新築等補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金実績報告額　　　金　　　　　　　　　　　円
（算出式：工事費　　　　　　　　　円×　　／　　＝　　　　　　　　円

２　事業実績
[bookmark: _GoBack]次々項４～８のとおり

３　添付資料
	住宅新築等補助金・住宅増改築補助金
	住宅用地取得補助金

	(１)　工事領収書及び契約書の写し
(２)　工事箇所の分かる図面（平面図）
(３)　完成写真
(４)　建物登記簿謄本の写し(増改築は除く）
(５)　世帯全員の住民票（佐那河内村民の場合、下記同意があれば添付不要）
(６)　申請者及び同居者が村税等の滞納がないことの証明書（佐那河内村民の場合、下記同意があれば添付不要）
(７)　補助金申請に係る連帯保証人の印鑑証明
	(１)　土地売買契約書の写し
(２)　土地代金領収書の写し
(２)　土地登記簿謄本の写し
(３)　世帯全員の住民票
(４)　申請者及び同居者が村税等の滞納がないことの証明書
(５)　補助金申請に係る連帯保証人の印鑑証明

４　交付に係る住宅に居住する者
	氏名
	生年月日
	年齢
	申請者との
続柄
	備考

５　収支決算書
	歳　入
	金　　額
	歳　出
	金　　額

	村補助金
	円
	工事(取得)費
	円

	自己負担額
	円

	計
	円
	計
	円

６　住宅に関する事項（住宅新築・中古住宅取得及び住宅増改築の場合に記入）
	　所在地番
	構造
	床面積
	工事（取得）金額
	実施期間

	佐那河内村

	㎡
	円
	　　．　　．
　　　～
　　．　　．

	増改築の内容

７　住宅用地に関する事項（住宅用地取得の場合に記入）
	所在地番
	取得面積
	地目
	取得価格
	土地登記
年月日
	住宅建築
予定年月日

	佐那河内村
	㎡

	円

８　設計・施工に関する事項（村内業者の施工の場合に記入）

契約設計・施工業者名

契約設計・施工業者住所

【同意事項】
１　この補助金交付確定の審査のため、村が私と同一世帯の者の住民基本台帳及び村税等について確認することに同意します。
２　補助金交付後調査のため、補助金の交付日から起算して５年間、村が私と同一世帯の者の住民基本台帳及び村税等について確認することに同意します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、申請者が佐那河内村定住支援住宅新築等補助金交付要綱第14条の規定により補助金を返還する場合は、その連帯保証人になることに同意いたします。

連帯保証人

住所

氏名

　　　　　　　　　　　　㊞
	申請者との関係

生年月日

連絡先
電話番号
	※市外局番から記載してください。